»oigt »b. vi. e. s».

J# XLVI.

JOrr .£o*rafi(hr «rUfirt fldj grgtn bie JWnigm »on «J)o!*n über feine figtnrbutnUdx ©ttBung |um $tt*

|og «BJabisla» oon ßpsrln in 58ct«ff br« ©obrftur 8onbrt. - 1397.

Regine Polonie.

Hamili reoomendacione premissa com obseqaioram promptitadine indefessa, Serenissima

princeps domina nostra Magnifica ac graciosa, ad informandum vestre Seneritatis

magnificenciam iuxta voia de et super iniencionem Iiiastria domini Ladislay ducia

Opuliensis, quanquam in persona propria audieriiis. prout pridem ex vestra littera et

cito post hoc reaponali nostro Samuele redeunie dedicimas, accepte nobia Clemencie

vestre mittimus duas notulas responsivas eiusdem praesentibas interclasas, Sed et

super terra Dobrinensi. considerata racione, tarn pro parte Regni vestri, qua allegatur,

quod ad id pertineat, quam dicti ducia econtra respondentis negative ex eo, quod

propter quandatn permutacinnem terra, pro terra, tytulo libertatia hincinde transfuso

ad «uum beneplaciium libere valet et valuit, predictam terram suam cuicumque per*

inutare. vendere aat oblignre etc. Caiua iniencioni consalcias ac sanius cedamos in

hac parte auxiamur, IVam vestre Sereniasime eonplacencie propter respectam fiducie,

quem in vos indubie gerimas. proat deas novit, libenti nos animo obtemperaremos.

Sed exadverso nos urget cultus honoris nostri. quo astricti sumus predicto domino

dual, quod sicut alias in tractatihas in anliqaa Wladislavia hahitis com Serenitate

veatra ponderavimus, et hodte ponderare noa oportet, presertim cum cnnstanter pro

ae inierpellet iusticiam, quam idem offert et alias obtulit in vestra presencia ac pre-

clarissimi domini Sigsmundi Regia ungarie. vestre Magnificencie se factarnm, Et niai

prefata differencia. censura iusticie, aat alio medio amicicie, dirimatur, Cogimnr interim
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eciam aub dehito honoris noatri tncnmhere posaeaainni dicte terre , cam ipse ait qni

pro dicta terra, poasesaione. avt eiua lytuk) reapondere cum effeetu deheat et valeat,

non noa, cum tantun» eiua nomine tanquam fidecommisaarii posaideamua, aliaa liben-

tiaainte, ut pramiaimua condeacenauri per omnia vestre regie volantati, Qonre Serenia-

sima damina, nobia revera gracioaa, aupplicamus veatre excellencie humiliter et devote,

qoatenua ai et in quanlum poaaibile eat differentinm dictam de prefata terra ponere

dignetar iuaticie ad ex amen, iuxta exhibicioaem dicti Huris in Regno veatro *el extra,

ut aic pro veatro et noatro deaideriis Sereniiati veatre apciua inclinemur, Quo deciso